
Rangliste Final

Igis, 19. September 2020

Sieger 2020: Ramon Crameri (B-Programm), Elmar Fallet (C und S) und Peter Strebel (A)

Matchcup Pistole

Ramon Crameri 081 250 65 87

Im Schlossbungert 17 078 614 21 91

7205 Zizers crameri-ramon@bluewin.ch

Matchcup Pistole 2020
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A-Programm

Rang Name Vorname Wohnort Jg. Lizenznr. 1. Passe 2. Passe 3. Passe 4. Passe 5. Passe 6. Passe Total i.Z

1 Strebel Peter Pragg-Jenaz 1963 122270 79 76 85 78 84 73 475 3

2 Zinsli Erwin Klosters 1960 235415 71 80 78 79 80 85 473 3

3 Tam Carlo Vicosoprano 1958 121553 77 71 72 85 81 81 467 6

4 Schöpf Duri Chur 1975 157786 82 72 78 75 70 67 444 1



B-Programm

Rang Name Vorname Wohnort Jg. Lizenznr. 1. Passe 2. Passe 3. Passe Präzision 4. Passe 5. Passe 6. Passe Schnellf. Total

1 Crameri Ramon Zizers 1984 589693 90 96 94 280 94 94 90 278 558

2 Fallet Elmar Müstair 1971 262529 90 95 96 281 90 92 93 275 556

3 Zellweger Guido Zernez 1973 175984 92 96 91 279 91 93 91 275 554

4 Battaglia Bruno Felsberg 1975 286413 90 95 93 278 92 93 90 275 553

5 Luck Christian Ascharina 1970 180265 92 92 96 280 88 91 92 271 551

6 Tscharner Sybill Schiers 1984 140700 92 88 94 274 87 93 93 273 547

7 Clavadetscher Daniel Sta. Maria 1967 176095 87 94 92 273 92 94 83 269 542

8 Lehmann Stephan Chur 1962 317929 91 94 86 271 87 91 86 264 535

9 Strebel Peter Pragg-Jenaz 1963 122270 91 91 91 273 85 92 85 262 535

10 Tam Carlo Vicosoprano 1958 121553 87 88 89 264 83 79 92 254 518

11 Egli Andreas Bonaduz 1962 130425 81 89 83 253 87 86 85 258 511

12 Giovanoli Davide Vicosoprano 1971 298825 83 87 90 260 81 82 75 238 498



C-Programm

Rang Name Vorname Wohnort Jg. Lizenznr. 1. Passe 2. Passe 3. Passe Präzision 4. Passe 5. Passe 6. Passe Duell Total i. Z.

1 Fallet Elmar Müstair 1971 262529 97 94 90 281 96 97 95 288 569 14

2 Battaglia Bruno Felsberg 1975 286413 92 93 93 278 97 98 94 289 567 11

3 Clavadetscher Roman Untervaz 1995 458701 95 98 94 287 95 89 89 273 560 9

4 Lehmann Sofie Chur 1994 313838 92 92 92 276 92 94 92 278 554 6

5 Lehmann Stephan Chur 1962 317929 94 93 86 273 96 91 91 278 551 9

6 Zellweger Guido Zernez 1973 175984 93 89 90 272 91 93 94 278 550 7

7 Wolf Tim Conters 2001 676271 90 86 91 267 92 94 94 280 547 11

8 Crameri Guido Li Curt 1959 121117 94 88 90 272 88 88 92 268 540 9

9 Schmid Erich Igis 1974 122297 80 86 89 255 92 89 94 275 530 3

10 Tscharner Sybill Schiers 1984 140700 91 90 91 272 77 88 92 257 529 8



Standard Programm

Rang Name Vorname Wohnort Jg. Lizenznr. 1. Passe 2. Passe 3. Passe 4. Passe 5. Passe 6. Passe Total i. Z.

1 Fallet Elmar Müstair 1971 262529 95 96 91 90 87 89 548 6

2 Zellweger Guido Zernez 1973 175984 89 96 94 92 89 81 541 7

3 Clavadetscher Roman Sta. Maria 1995 458701 91 90 91 92 83 80 527 6

4 Crameri Ramon Zizers 1984 589693 90 92 82 88 72 87 511 8

5 Clavadetscher Daniel Sta. Maria 1967 176095 91 86 90 88 79 76 510 3

Besten Dank für die Teilnahme, für die Unterstützung und die schöne gemeinsame Zeit. Ich freue mich bereits heute auf die nächste

Matchcup-Saison 2021 und hoffe auf eine zahlreiche Teilnahme 

Alles Gute und eine gute Zeit.

Ramon Crameri

150" 20" 10"


